
R-418-01/17 

DODATEK č.1 

ke smlouvě o napojení elektrického zabezpečovacího systému na pult centralizované 
ochrany 

uzavřené dne 12. 1 O. 2017 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi 

Smluvní strany 

Zákazník: 

Armádní Servisní, příspěvková orgnaizace 

Sídlo: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

Podbabská 1589/1 , 160 00 Praha 6 - Dejvice 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Martinem lehkým, ředitelem 
604 60 580 
CZ6046058 
du mkm6 

- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092 
- ve věcech technických: 

(dále jen „zákazník") 

Dodavatel: 

ABS Group a.s. 
Sídlo: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

Náchodská 2548i77, 193 00 Praha 9 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 152122 -28902700 
CZ28902700 

(dále jen „dodavatel", společně též „smluvní strany") 

Stránka 1 z 2 



R-418-01/17 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. VIII smlouvy o napojení 
elektronického zabezpečovacího systému na npult centralizované ochrany, uzavřené dne 12. 
1 O. 2017 (dále jen „smlouva"), na uzavření tohoto dodatku číslo č. 1, kterým se smlouva 
mění následovně: 

1) v hlavičce smlouvy se mění kontaktní osob 
za dodavatele: 

za zákazníka: 

2) Stávající znění přílohy č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním této přílohy, příloha 
č . 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3) V čl. li. se nově přidává bod, který zní následovně: 
• pro potřebu vstupu do střeženého objektu při mimořádných událostech 

(živelná událost, podezření na vniknutí) byly vygenerovány dva specificé kódy 
ro racoviště „ odatelna" a „pokladna" zákazníka ve~ -

při mimořádné události 
v mimopracovní době zaměstnanců zákazníka. V případě, že budou kódy 
použity, dodavatel se zavazuje okamžitě zaslat tuto informaci pomocí SMS 
zprávy na telefoní číslo a následně téhož dne e-mailem na kontakty uvedené 
v bodě 9 přílohy č. 1 smlouvy. 

4) Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní atrana obdrží po jednom výtisku. 

5) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v tomto registru zajistí zákazník. 

Příloha: č. 1 - Pokyny v případě přijetí signálu o narušení pobjektu 

V Praze /j 3/ )0)-Í 

jednatel společnosti 

Stránka 2 z 2 




